
平成 27 年 10 月 
お取引先様各位 

ＪＡ全農ミートフーズ株式会社 
                                  東日本営業本部 茨城支店 

 

台風 18 号による水害の影響に関するお知らせ 

 
   9 月 10 日の大雨による鬼怒川の決壊等により、被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申

し上げます。 
弊社につきましても、筑波営業所の事務所ならびに関連施設が冠水し、現在通常業務が不可

能な状況になっております。 当面の間、下記の茨城支店を仮事業所として一部業務をおこな

っております。 
お取引先様には、深くお詫び申しあげますとともに、しばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１．当該事業所の概要 
 （１）事業所名 ：東日本営業本部 茨城支店 筑波営業所 
 （２）所在地  ：〒304-0056 茨城県下妻市大字長塚８９７－１ 
 （３）電話番号 ：0296-44-2148 

  （４）FAX 番号 ：0296-43-6049 
 

２．仮事業所の概要 
 （１）所在地  ：〒300-0841 茨城県土浦市中６２６（東日本営業本部 茨城支店内） 

  （２）電話番号 ：050-5544-5996（5997） 
  （３）FAX 番号 ：029-842-5927 

 
３．今後の見通し 
  事務所再開に向け、関連施設とともに速やかに復旧対策を講じ、今後復旧の目処がたち次第、

あらためてご連絡させていただきます。 
以上 


